
 
1 van 2 

           STATENVOORSTEL 
 
 

 
Aan Provinciale Staten 

 

 

 

 
 

ONDERWERP Benoeming leden Commissie 

onderzoek van de 

geloofsbrieven 

DATUM  

DOCUMENTNUMMER UTSP-1400676291-4413 

VAN Ruud Poort 

TELEFOONNUMMER +31618300527 

E-MAILADRES ruud.poort@provincie-

utrecht.nl 

DOMEIN/OPGAVE SGU 

TEAM TSG 

PORTEFEUILLEHOUDER  

BIJLAGEN Geen 

Inleiding: 

 

Het aantreden van de nieuwe Staten leidt tot een gehele herbezetting van de bestuurlijke gremia. Op een later 

moment zal in PS een voorstel voor invulling van een groot aantal gremia worden voorgelegd. Op dit moment is het 

echter noodzakelijk om de leden van de Commissie onderzoek van de geloofsbrieven te benoemen. 

 

Voorgesteld wordt te besluiten conform bijgevoegd ontwerpbesluit.  

  



 

 
2 van 2 

 

 

 

. 

 

Provinciale Staten van Utrecht, in vergadering bijeen op 29 maart 2023. 

 

op het voorstel met nummer UTSP-1400676291-4413, 

van afdeling SGU, team TSG. 

 

overwegende dat: 

 

besluiten: 

 

De volgende personen te benoemen als leden van de Commissie onderzoek van de geloofsbrieven: 

• mw. W.M.M. Hoek (50PLUS) 

• dhr. M.F.A.M. Koren (CDA) 

• dhr.  S. Nagtegaal (PVV) 

• dhr.  D.N.E.A. Gilissen (VVD) 

• dhr.  J. Vogel (BBB) 

• dhr.  M.P. Harinck (D66) Plaatsvervangend lid 

• mw.  H.J. Rikkoert (ChristenUnie) Plaatsvervangend lid 

 

 

 

 

 

Voorzitter, Griffier, 

mr. J.H. Oosters mr. C.A. Peters 


	Statenvoorstel
	Inleiding:
	overwegende dat:
	besluiten:


